
Uchwała Nr XVII/114/2016

RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 25 lutego 2016r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat
Kolski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j.t:
Dz. U. z 2015r., poz. 1445 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o
publicznym transporcie zbiorowym (j.t: Dz. U. z 2015r., poz. 1440 ze zm.) uchwala się co
następuje:

§ 1

Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat
Kolski, udostępnione operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w
publicznym transporcie zbiorowym zgodnie z wykazem stanowiącym Załącznik m 1 do
niniejszej uchwały.

§2

Określa warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w
załączniku nr 1 do uchwały, przez operatorów i przewoźników wykonującym przewóz osób w
publicznym transporcie zbiorowym, stanowiące Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzie łk1f~owym
Województwa Wielkopolskiego.

y Powia~:_,



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVII/114/2016

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 25 lutego 2016r.

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych dla operatorów
przewoźników wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym.

I) Z przystanków zlokalizowanych przy drogach powiatowych mogą korzystać operatorzy publicznego
transportu zbiorowego oraz przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego.

2) Funkcję administratora przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kolski wykonuje
Powiatowy Zarząd Dróg w Kole.

3) Warunkiem korzystania z przystanków jest uzyskanie (posiadanie) zgody Powiatowego Zarządu Dróg w
Kole.

4) W celu uzyskania zgody na korzystanie z przystanków należy złożyć stosowny wniosek do Powiatowego
Zarządu Dróg w Kole. Do wniosku należy dołączyć:

a) wykaz przystanków z których przewoźnik zamierza korzystać (zgodnie z Załącznikiem nr 1 do
uchwały),

b) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami
komunikacyjnymi,

c) proponowany rozkład jazdy
5) Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie i

wysiadanie pasażerów).
6) Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów i korzystania z przystanku

jako miejsca odpoczynku kierowców.
7) Przedsiębiorca korzystający z przystanku komunikacyjnego ponosi bezpośrednią odpowiedzialność za

szkody wyrządzone osobom trzecim powstałe w związku z jego korzystaniem.
8) W przypadku konieczności wynikających z zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu w ciągu drogi (np.

remont, przebudowa, usuwanie awarii, wykorzystanie drogi w sposób szczególny) korzystanie z
przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone (czasowa likwidacja przystanku lub zmiana jego
lokalizacji). Z tego tytułu przedsiębiorcy nie będą przysługiwać żadne roszczenia.

9) Operator i przewoźnik są zobowiązani do umieszczenia we własnym zakresie, na wszystkich wymienionych
w rozkładzie jazdy przystankach, tablicy z rozkładem jazdy oraz utrzymywania ich w należytym stanie
technicznym.

10) Zabrania się operatorowi i przewoźnikowi umieszczania na przystankach innych informacji niż te, które
dotyczą rozkładu jazdy.

11) Operator lub przewoźnik korzystający z przystanku zobowiązuje się do:
a) korzystania z przystanku komunikacyjnego w sposób umożliwiający innym przewoźnikom

korzystanie z nich na równych prawach,
b) powiadamiania zarządzającego przystankami o zmianie rozkładu jazdy i ilości przystanków, z

których zamierza korzystać,
12) Sposób umieszczania rozkładu jazdy na przystankach należy uzgodnić z Powiatowym Zarządem Dróg w

Kole.
13) Powiatowy Zarząd Dróg w Kole może odmówić wydania zgody na korzystanie z przystanków

komunikacyjnych jeżeli:
a) wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi lub utrudni

w znaczny sposób korzystanie z przystanków innym przewoźnikom),
b) wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego,
c) operator lub przewoźnik planuje świadczyć usługi przewozowe na tej samej trasie, w tym samym

czasie co inni uprawnieni użytkownicy.
14) Powiatowy Zarząd Dróg w Kole może cofnąć zgodę na korzystanie z przystanków komunikacyjnych w

przypadku nie stosowania się przewoźnika do warunków i zasad.



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVII/l14/2016

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 25 lutego 2016r
WYKAZ LOKALIZACJI PRZYSTANKÓW NA DROGACH POWIATOWYCH BĘDĄCYCH

WŁASNOŚCIĄ POWIATU KOLSKIEGO

lokalizacja
przystanku

wg Ol
Nr kilometracji Lewy/02

Lp. Przystanku nazwa przystanku/miejscowość nr drogi drogi Prawy Nazwa Gminy

l l Waki 3218P 0+046 Ol Kościelec

2 3 Tury 3218P 2+612 Ol Kościelec

3 5 Trzęśniew 3218P 4+092 02 Kościelec

4 6 Trzęśniew 3218P 4+082 Ol Kościelec

5 8 Gąsiorów 3218P 5+645 Ol Kościelec

6 9 Kościelec 3218P 7+468 02 Kościelec

7 lO Kościelec 3218P 8+972 Ol Kościelec

8 11 Kościelec 3218P 9+080 04 Kościelec

9 13 Białków Kościelny 3218P 10+544 Ol Kościelec

lO 14 Leszcze 3218P 11+104 Ol Kościelec

11 15 Leszcze 3218P 12+142 02 Kościelec

12 16 Daniszew 3218P 13+725 02 Kościelec

13 17 Daniszew 3218P 14+449 O I Kościelec

14 18 Daniszew 3218P 15+569 04 Kościelec

15 19 Police Średnie 3218P 16+226 02 Kościelec

16 20 Police Średnie 3218P 16+260 O I Kościelec

17 21 Ruszków Drugi 3218P 17+130 O I Kościelec

18 22 Ruszków Drugi 3218P 17+240 02 Kościelec

19 23 Ruszków Drugi 3218P 17+715 03 Kościelec

20 24 Ruszków Drugi 3218P 17+830 04 Kościelec

21 31 Ruszków Drugi 3400P 2+560 O I Kościelec

22 32 Ruszków Drugi 3400P 2+702 02 Kościelec

23 33 Ruszków Pierwszy 3400P 3+874 03 Kościelec

24 34 Ruszków Pierwszy 3400P 3+977 04 Kościelec

25 35 Ruszków Pierwszy 3400P 4+450 05 Kościelec

26 36 Ruszków Pierwszy 3400P 4+810 06 Kościelec

27 37 Dobrów 3400P 5+927 Ol Kościelec

28 38 Dobrów 3400P 6+045 02 Kościelec

lokalizacja
przystanku

wg 01
Nr kilometracji Lewy/02

Lp. Przystanku nazwa przystanku/miejscowość nr drogi drogi Prawy Nazwa Gminy

1 389 Leśnica 3403P 0+900 02 Koło



2 390 Leśnica 3403P 1+670 O 1 Kolo

3 392 Leśnica 3403P 2+947 04 Koło

4 139 Lucianowo 3199P 20+220 02 Koło

5 152 Przvbvłów 3199P 29+475 02 Kolo

6 153 Przybytów 3199P 29+585 Ol Kolo

7 154 Przybyłów 3199P 30+625 03 Koło

8 155 Przybyłów 3199P 30+757 04 Kolo

9 162 Wrzaea Wielka 3424P 0+050 02 Kolo

10 164 Kielczew Smużny Pierwszy 3424P 1+773 Ol Kolo

II 166 Kielczew Smużny Pierwszy 3424P 3+099 03 Koło

12 168 Kiełezew Górny 3424P 3+786 O I Koło

13 170 Kiełezew Górny 3424P 5+082 03 Koło

14 190 Borki 3206P 10+280 O I Kolo

15 191 Borki 3206P 10+400 02 Koło

16 192 Ruehenna 3409P 1+084 Ol Koło

17 194 Mikolajówek 3409P 5+398 02 Koło

18 195 Mikołajówek 3409P 6+833 Ol Kolo

19 196 Oehle 3216P 0+272 02 Kolo

20 198 Oehle 3216P 2+113 04 Koło

21 201 Oehle 3216P 3+017 06 Koło

22 202 Lubiny 3216P 4+624 02 Koło

23 204 Lubinv 3216P 5+600 04 Koło

24 206 Dzierawv 3216P 6+668 O I Koło

25 208 Dzierawv 3216P 7+540 04 Kolo

26 210 Dzierawv 3216P 7+904 06 Kolo

27 212 Dzierawy 3216P 8+628 08 Koło

28 213 Oehle 3418P 0+064 08 Kolo

29 252 Borki 3205P 15+214 04 Koło

30 253 Borki 3205P 15+275 03 Koło

31 333 Kiełczew Smużny Czwarty 3425P 0+057 03 Kolo

32 346 Dabrowa 3419P 7+507 O I Koło

33 348 Sokołowo 3419P 13+468 02 Kolo

34 349 Kiełczew Smużny Czwatry 3419P 15+646 Ol Kolo

35 350 Kiełczew Smużny Czwatry 3419P 16+587 02 Kolo

lokalizacja
przystanku

wg Ol
Nr kilometracji Lewy/02

Lp. Przystanku nazwa przystanku/mieiscowość nr drogi drozi Prawy Nazwa Gminy

3414P
1 272 Przedecz ul.Kościuszki Kościuszki 0+585 O I Przedecz

2 274 Dziwie 3414P 2+608 Ol Przedecz

3 276 Dziwie 3414P 3+580 03 Przedeez

4 278 Dziwie 3414P 5+040 05 Przedecz

5 281 Nowa Wieś Wielka 3414P 6+810 O I Przedecz



6 299 Katarzyna 3406P 7+937 Ol Przedecz

7 324 Katarzyna 3407P 0+867 04 Przedecz

8 61 Rybno 340lP 0+050 Ol Przedecz

9 62 Rybno 340lP 0+075 02 Przedecz

lO 63 Rybno 340lP 1+103 04 Przedecz

II 64 Rybno 340lP 1+196 03 Przedecz

12 65 Przedecz 340lP 2+280 02 Przedecz

13 66 Przedecz ul. Wyszyńskiego 340lP 3+130 Ol Przedecz

14 67 Przedecz ul. Wyszyńskiego 340lP 3+220 02 Przedecz

lokalizacja
przystanku

wg 01
Nr kilometracji Lewy/02

Lp. Przystanku nazwa przystanku/miejscowość nr drogi drogi Prawy Nazwa Gminy

1 172 Straszkówek 3443P 2+740 O 1 Kłodawa

2 49 Głogowa 3405P 3+000 Ol Kłodawa

3 50 Głogowa 3405P 3+155 02 Klodawa

4 69 Kobylata 340lP 5+264 Ol Klodawa

5 70 Kobylata 340lP 5+344 02 Kłodawa

6 71 Kobylata 340lP 6+031 03 Kłodawa

7 72 Kobylata 340lP 6+168 04 Kłodawa

8 73 Dębina 340lP 7+466 02 Kłodawa

9 74 Dębina 340lP 7+630 Ol Kłodawa

lO 75 Dębina 340lP 8+148 03 Kłodawa

II 76 Dębina 340lP 8+800 04 Kłodawa

12 77 Kłodawa ul. Przedecka 340lP 10+866 02 Klodawa

13 78 Klodawa ul. Przedecka 340lP 10+880 Ol Kłodawa

14 79 Wólka Czepowa 340lP 13+814 02 Kłodawa

15 80 Wólka Czepowa 340lP 13+940 Ol Kłodawa

16 81 Wólka Czepowa 340lP 14+880 03 Kłodawa
17 82 Wólka Czepowa 340lP 15+040 04 Kłodawa

18 83 Straszków 340lP 15+822 02 Kłodawa

19 84 Straszków 340lP 15+990 Ol Kłodawa

20 85 Rycerzew 340lP 17+600 04 Kłodawa

21 86 Rycerzew 340lP 17+690 Ol Kłodawa

22 89 Pomarzany Fabryczne 3408P 10+138 Ol Kłodawa

23 90 Pomarzany Fabryczne 3408P 11+010 02 Kłodawa

24 92 Dąbrówka 3408P 12+520 02 Klodawa

25 296 Dzióbin 3406P 4+321 02 Kłodawa

26 282 Rycerzew 3410P 0+840 Ol Klodawa

27 304 Bierzwienna Długa 3429P 0+136 02 Kłodawa

28 306 Słupeczka 3429P 1+782 04 Kłodawa

29 308 Okoleniec 3429P 3+343 Ol Klodawa

30 310 Dzióbin 3431P 0+075 04 Klodawa

31 312 Kęcerzyn 3431P 1+350 02 Klodawa



32 314 Rvsinv 3431P 2+474 02 Kłodawa

33 316 Bierzwienna Krótka 3431P 3+970 02 Kłodawa

34 318 Bierzwienna Krótka 3431P 4+999 04 Klodawa

35 320 Luboniek 3430P 0+100 02 Kłodawa

36 322 Słuneczka 3430P 1+816 02 Klodawa

37 326 Leszcze 3407P 3+150 Ol Kłodawa

38 329 Leszcze 3407P 4+763 03 Klodawa

39 330 Bierzwienna Długa 3407P 6+009 Ol Kłodawa

40 331 Słupeczka 3407P 8+420 Ol Kłodawa

41 435 Kłodawa ul. Poznańska 3510P 0+390 02 Klodawa

42 436 Klodawa ul. Poznańska 3510P 0+410 04 Klodawa

43 437 Klodawa ul. Poznańska 3510P 0+430 06 Kłodawa

44 352 Luboniek 3419P 20+163 04 Kłodawa

lokalizacja
przystanku

wg Ol
Nr kilometracji Lewy/O2

Lp. Przystanku nazwa przvstanku/miejscowość nr drogi drogi Prawy Nazwa Gminy

1 290 Psarv 3406P 1+411 02 Babiak

2 292 Korzecznik Szatanowo 3406P 2+559 O I Babiak

3 294 Stvnin 3406P 3+681 01 Babiak

4 115 Dębno Królewskie 3427P 0+540 Ol Babiak

S 117 Dębno Królewskie 3427P 2+238 03 Babiak

6 120 Kieisze 3427P 3+160 Ol Babiak

7 122 Boguśławice Nowiny 3199P 1+772 02 Babiak

8 123 Bozusławice 3199P 2+627 02 Babiak

9 125 BogusIawice 3199P 3+803 04 Babiak

lO 127 Góra] 3199P 5+341 Ol Babiak

II 130 Zakrzewo 3199P 6+580 02 Babiak

12 131 J6zefowo 3199P 7+291 Ol Babiak

13 133 Żurawieniec 3199P 11+345 Ol Babiak

14 135 Dębno Poproboszczowskie 3199P 12+811 02 Babiak

15 137 Dębno Poproboszczowskie 3199P 13+951 04 Babiak

16 233 Lichenek 3426P 3+137 Ol Babiak

17 236 Ozorzvn 3426P 4+213 O I Babiak

lokalizacja
przystanku

wg 01
Nr kilometracji Lewy/02

Lp. Przystanku nazwa przystanku/miejscowość nr drogi drogi Prawy Nazwa Gminv

1 142 Grzegorzew 3199P 24+779 02 Grzegórzew

2 143 Grzegorzew ul Kolejowa 3199P 25+084 Ol Grzegórzew

3 144 Grzegorzew ul Kolejowa 3199P 25+199 02 Grzezerzew

4 145 Grzegorzew ul Toruńska 3199P 26+248 02 Grzegorzew

5 146 Grzegórzew ul Toruńska 3199P 26+405 O I Grzeżorzew

6 147 Grzezorzew ul Toruńska 3199P 26+835 04 Grzegorzew



7 149 Grzegorzew ul Leśna 3199P 27+505 02 Grzegorzew

8 151 Grzegorzew 3l99P 27+994 O l Grzegorzew

9 174 Barłogi 3428P 2+164 O I Grzegorzew

10 176 Ponęt6w Dolny 3428P 3+668 O l Grzegórzew

11 178 Borysławice Zamkowe 3434P 0+322 02 Grzegorzew

12 353 Tarnówka 3404P 2+009 O l Grzegorzew

13 355 Tarnówka 3404P 3+081 03 Grzegorzew

14 357 Tarnówka 3404P 4+542 05 Grzegorzew

15 393 Grzegorzew ul. Kolska 3403P 4+900 O l Grzegorzew

16 394 Grzegorzew ul. Kolska 3403P 4+945 02 Grzegórzew

17 395 Grzegórzew ul. Warszawska 3403P 5+756 O I Grzegorzew

18 396 Grzegorzew ul. Warszawska 3403P 5+843 02 Grzegorzew

19 397 Ponętów Dolny 3403P 6+536 03 Grzegorzew

20 399 Ponętów Dolny 3403P 7+539 05 Grzegorzew

21 400 Tarnówka 3403P 9+808 07 Grzegorzew

lokalizacja
przystanku

wg 01
Nr kilometracji Lewy/02

Lp. Przystanku nazwa przystanku/miejscowość nr drogi drogi Prawy Nazwa Gminy

I 180 Łuczywno 3206P 0+512 02 Osiek Mały

2 182 Drzewce 3206P 5+432 02 Osiek Mały

3 184 Stary Budzisław 3206P 7+250 02 Osiek Mały

4 186 Stary Budzisław 3206P 8+220 04 Osiek Mały

5 188 Młynek 3206P 9+320 O I Osiek Mały

6 215 Szarłatów 3418P 1+009 O I Osiek Mały

7 218 Budki Stare 3418P 1+819 02 Osiek Mały

8 219 Budki Nowe 3418P 2+718 Ol Osiek Mały

9 222 Budzisław Stary 3418P 3+950 06 Osiek Mały

lO 223 Witowo 3422P 0+792 Ol Osiek Mały

II 225 Witowo 3422P 1+607 03 Osiek Mały

12 227 Osiek Mały 3422P 3+304 O l Osiek Mały

13 229 Hilerowo 3426P 0+389 O I Osiek Mały

14 231 Trzebuchów 3426P 2+115 O I Osiek Mały

15 156 Osiek Wielki 3423P 1+048 02 Osiek Mały

16 157 Osiek Wielki 3423P 1+092 O I Osiek Mały

17 159 Osiek Wielki 3423P 2+091 03 Osiek Mały

18 161 Osiek Wielki 3423P 2+892 05 Osiek Mały

19 237 Maciejewo 3202P 9+643 02 Osiek Mały

20 239 Plebanki 3205P 6+480 02 Osiek Mały

21 241 Dęby Szlacheckie 3205P 8+449 O I Osiek Mały

22 242 Dęby Szlacheckie 3205P 8+542 02 Osiek Mały

23 244 Dęby Szlacheckie 3205P 9+368 03 Osiek Mały

24 245 Osiek Mały 3205P 10+476 03 Osiek Mały



25 246 Osiek Mały 3205P 10+538 02 Osiek Malv

26 247 Osiek Mały 3205P 12+047 04 Osiek Mały

27 249 Osiek Wielki 3205P 12+886 07 Osiek Mały

28 250 Osiek Wielki 3205P 13+854 09 Osiek Mały

29 251 Osiek Wielki 3205P 14+933 02 Osiek Mały

30 336 Budzisław 3419P 1+248 02 Osiek Mały

31 338 Osiek Mały Kol. 3419P 2+108 02 Osiek Mały

32 340 Osiek Mały 3419P 3+062 07 Osiek Mały

33 342 Rosocha 3419P 3+760 O I Osiek Mały

34 344 Rosocha 3419P 4+660 O I Osiek Mały

lokalizacja
przystanku

wg 01
Nr kilometracji Lewy/02

Lp. Przystanku nazwa przystanku/miejscowość nr drogi drogi Prawy Nazwa Gminv

1 88 Turzynów 3412P 2+905 Ol Chodów

2 51 Dzierzbice wieś 3405P 4+200 O I Chodów

3 52 Dzierzbice wieś 3405P 4+300 02 Chodów

4 53 Kaleń Mała 3405P 5+350 O l Chodów

5 54 Kalet'! Mała 3405P 5+450 02 Chodów

6 55 Kale!'! Mała 3405P 6+900 03 Chodów

7 56 Kale!'! Mała 3405P 6+950 04 Chodów

8 58 Jagiełłów 3405P 8+100 O I Chodów

9 60 Budy Gole 3405P 9+352 02 Chodów

lO 303 Niwki 3413P 8+560 02 Chodów

II 284 Rdutów 3410P 3+193 02 Chodów

12 285 Rdutów 3410P 3+426 03 Chodów

13 287 Bowvczvnv 3410P 7+189 Ol Chodów

14 289 Domaników 2150P 5+121 O I Chodów

15 262 Dzierzbice 3411P 5+300 03 Chodów

16 263 Dzierzbice 3411P 5+350 04 Chodów

17 264 Walewo 3411P 6+800 O l Chodów

18 265 Walewo 3411P 6+900 02 Chodów

19 266 Walewo 3411P 7+650 03 Chodów

20 267 Walewo 3411P 7+800 04 Chodów

21 268 Rdutów Nowv 3411P 9+478 02 Chodów

22 270 Rdutów 3411P 10+971 O I Chodów

lokalizacja
przystanku

wg Ol
Nr kilometracji Lewy/02

Lp. Przystanku nazwa przystanku/miejscowość nr drogi drogi Prawy Nazwa Gminv

I 94 Złota 3408P 14+241 O I Olszówka

2 96 Zawadka 3408P 15+821 O I Olszówka

3 97 Olszówka 3408P 17+619 02 Olszówka

4 98 Olszówka 3408P 17+881 Ol Olszówka



5 99 Olszówka 3408P 17+900 04 Olszówka

6 100 Olszówka 3408P 18+715 06 Olszówka

7 102 Umień 3408P 20+754 O l Olszówka

8 104 Ostrów 3408P 22+815 02 Olszówka

9 106 Ostrów 3408P 23+029 04 Olszówka

10 108 Ostrów 3408P 23+984 06 Olszówka

11 359 Ponętów Górny 3404P 5+568 O l Olszówka

12 360 Ponętów Górny 3404P 5+636 02 Olszówka

13 361 Olszówka 3404P 7+991 03 Olszówka

14 363 Głębokie 3404P 9+533 O ł Olszówka

15 365 Głebokie 3404P 10+724 03 Olszówka

16 367 Grabina 3404P 12+629 O l Olszówka

17 369 Krzewata 3415P 2+470 O l Olszówka

18 371 Krzewata 3415P 3+656 03 Olszówka

19 373 Przvbyszew 3415P 5+403 02 Olszówka

20 375 Zawadka 3437P 0+055 03 Olszówka

21 377 Zawadka 3437P 1+584 05 Olszówka

22 379 Ponętów Górny 3436P 0+164 03 Olszówka

23 381 Ponętów Górny 3436P 0+681 05 Olszówka

24 384 Ponetów Górny 3436P 2+569 04 Olszówka

25 385 Grodna 3436P 3+216 02 Olszówka

26 387 Złota 3436P 4+264 03 Olszówka

27 402 Szczepanów 3403P 11+016 02 Olszówka

28 404 Umień 3403P 11+948 04 Olszówka

29 406 Umień 3403P 13+351 06 Olszówka

30 407 Adamin 3403P 13+620 02 Olszówka

31 409 Łubianka 3403P 14+813 Ol Olszówka

32 410 Łubianka 3403P 14+859 02 Olszówka

33 411 Drzewce 3403P 16+219 02 Olszówka

34 412 Drzewce 3403P 16+350 03 Olszówka

35 413 Mniewo 3403P 18+017 02 Olszówka

36 415 Mniewo 3403P 19+172 04 Olszówka

lokalizacja
przystanku

wg Ol
Nr kilometracji Lewy/02

Lp. Przystanku nazwa przystanku/miejscowość nr drogi drogi Prawy Nazwa Gminy

1 110 Ladorudz 3408P 25+655 02 Dabie

2 112 Chełmno 3408P 27+646 02 Dabie

3 114 Chełmno 3408P 28+992 Ol Oąbie

4 39 Chruścin 3420P 1+125 O 1 Dabie

5 41 Chruścin 3420P 3+117 03 Dabie

6 43 Chruścin 3420P 3+897 05 Dąbie

7 45 Cichmiana 3420P 5+320 02 Oąbie

8 46 Cichmiana 3420P 6+441 O I Oąbie



9 48 Augustynów 3421P 1+213 02 Oabie

10 416 Dabie ul. Kościuszki 3402P 0+984 02 Oabie

II 417 Dabie ul. Kościuszki 3402P 0+984 O I Dabie

12 418 Dabie ul. Łęczycka 3402P 1+920 04 Dabie

13 419 Wiesiołów 3402P 2+885 O I Dabie

14 420 Wiesiołów 3402P 3+170 02 Oąbie

15 421 Kupinin 3402P 4+139 O I Dabie

16 422 Kupinin 3402P 4+400 02 Dabie

17 423 Karszew 3402P 5+844 02 Oąbie

18 424 Karszew 3402P 6+000 O I Dabie

19 425 Krzewo 3402P 7+857 Ol Dabie

20 426 Krzewo 3402P 7+896 02 Dabie

21 427 Krzewo 3402P 8+085 04 Dabie

22 428 Lisice 3402P 9+000 Ol Dabie

23 429 Lisice 3402P 9+117 02 Oąbie

24 430 Lisice 3402P 9+425 04 Oąbie

25 431 Oomanin 3440P 0+090 02 Oąbie

26 433 Grabina 3416P 2+680 Ol Oąbie

lokalizacja
przystanku

wg Ol
Nr kilometracji Lewy/02

Lp. Przystanku nazwa przysra nku/miejscowość nr drogi drogi Prawy Nazwa Gminy

1 438 Kolo ul. PCK 3467P 0+280 02 m. Koło

2 439 Kolo ul. PCK 3510P 0+300 04 m. Kolo

3 440 Kolo ul. PCK 3510P 0+320 06 m. Koło

4 441 Kolo ul. PCK 3510P 0+340 08 m. Koło

5 442 Koło ul. Poniatowskiego 3470P 0+530 02 m. Koło

6 443 Koło ul. Poniatowskiego 3470P 0+720 O I m. Koło

7 444 Koło ul. Poniatowskiego 3470P 1+430 04 m. Koło

8 445 Kolo ul. Poniatowskiego 3470P 1+470 03 m. Koło

9 446 Koło ul. Mickiewicza 3470P 2+010 O I m. Kolo

10 447 Kolo ul. Sienkiewicza 3470P 2+670 Ol m. Kolo

11 448 Kolo ul. Sienkiewicza 3470P 3+390 02 m. Koło

12 449 Koło ul. Sienkiewicza 3470P 4+765 04 m. Koło

13 451 Kolo ul. Jana Pawła II 3455P 0+280 02 m. Koło

14 452 Koło ul. Powstańców Wlkp, 3471P 0+180 02 m. Koło

15 453 Koło ul. Broniewskiego 3447P 0+190 02 m. Koło

16 454 Koło ul. Ks. Opałki 3465P 0+170 Ol m. Koło

17 455 Kolo ul. Ks. Opałki 3465P 0+233 02 m. Kolo

18 456 Kolo ul. Składowa 3477P 0+123 O I m. Kolo

19 457 Koło ul. Skladowa 3477P 0+494 03 m. Koło

20 458 Koło ul. Składowa 3477P 0+538 02 m. Kolo

21 460 Kolo ul. Towarowa 3482P 0+374 02 m. Kolo

22 25 Koło ul. Bogumiła 3400P 0+191 02 m Koło



23 26 Kolo ul. Bogumiła 3400P 0+191 O l m Koło

24 27 Koło ul. Bogumiła 3400P 0+687 04 m Koło

25 28 Koło ul. Bogumiła 3400P 0+810 03 m Koło

26 29 Koło ul. Bogumiła 3400P 1+718 05 m Koło

27 30 Kolo ul. Bogumiła 3400P 1+850 06 m Koło

28 254 Kolo ul. Toruńska 3205P 16+449 O l m. Kolo

29 255 Koło ul. Toruńska 3205P 16+494 02 m. Kolo

30 256 Koło ul. Toruńska 3205P 17+212 04 m. Koło

31 257 Koło ul. Toruńska 3205P 17+480 03 m. Koło

32 258 Koło ul. Toruńska 3205P 18+003 05 m. Kolo

33 259 Koło ul. Toruńska 3205P 18+068 06 m. Koło

34 260 Koło ul. Toruńska 3205P 19+269 08 m. Koło

35 261 Koło ul. Toruńska 3205P 19+269 07 m. Kolo



Uzasadnienie

Do Uchwały Nr XVII/114/2016

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 25 lutego 2016r.

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (j.t: Dz. U. z
2015r., poz. 1440 ze zm.) stanowi, iż do zadań organizatora publicznego transportu
zbiorowego (właściwej jednostki samorządu terytorialnego) należy między innymi określenie
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kolski,
udostępnionych dla operatorów i przewoźników wykonujących przewóz osób w publicznym
transporcie zbiorowym oraz określenie warunków i zasad korzystania z tych obiektów.
Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy określenie przystanków i dworców oraz warunków i zasad
korzystania z nich, następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej
jednostki samorządu terytorialnego. Uchwała ta realizuje przewidziane w/w ustawie zadania.


	Page 1
	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVII/114/2016 
	z dnia 25 lutego 2016r. 
	Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych dla operatorów 


	Page 3
	Titles
	Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVII/l14/2016 
	z dnia 25 lutego 2016r 
	WYKAZ LOKALIZACJI PRZYSTANKÓW NA DROGACH POWIATOWYCH BĘDĄCYCH 

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 4
	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 5
	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 6
	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3


	Page 7
	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 8
	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3


	Page 9
	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 10
	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 11
	Tables
	Table 1


	Page 12
	Images
	Image 1



